[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	20.02.2023
	г. Тамбов
	№408

Об утверждении состава предметных комиссий при проведении  государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2023 году
В соответствии с приказом Минпросвещения России и Рособрнадзора от 07.11.2018 №190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования» и в целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2023 году ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав предметных комиссий (приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о.министра образования
и наукиТамбовской области                                                Н.В.Мордовкина
	Начальник отдела оценки качества образования и государственной итоговой аттестации
______________                О.А.Ермакова

	Расчет рассылки:

1. Отдел оценки качества образования и ГИА – 1 экз.

2. ТОГКУ «Центр экспертизы образовательной деятельности»- 1экз.

3. ОМСУ- 1 экз.
4. Подведомственные ОО (Мичуринский лицей-интернат, Многопрофильный кадетский корпус, Жердевская школа-интернат) - 1 экз.

5. Политехнический лицей-интернат, Профильные классы ТГУ -1 экз